REQUERIMENTO Nº 113/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita que se oficie à empresa Cerqueira Torres Construções, Terraplenagem e
Pavimentação Ltda para que apresente as notas fiscais referentes à realização do
transbordo de resíduos sólidos retirados da obra de pavimentação realizada no Loteamento
Jardim Portugal

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que se digne oficiar à
empresa Cerqueira Torres Construções, Terraplenagem e Pavimentação Ltda para que
apresente as notas fiscais referentes à realização do transbordo de resíduos sólidos
retirados da obra de pavimentação realizada no Loteamento Jardim Portugal,
encaminhando, posteriormente, a esta Casa de Leis.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 26 de maio de 2023.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador